[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Одиннадцатое заседание

РЕШЕНИЕ №12
от 6  апреля 2022 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений
в решение районного Собрания

от 26.02.2021 г. №6

«О внесении изменений и дополнений
в решение районного Собрания

от 24.12.2008 г. №162

«Об утверждении перечня имущества,

передаваемого из собственности Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

в собственность муниципальных образований

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области»»
На основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области,  районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания от 26 февраля 2021 года №6 «О внесении изменений и дополнений в решение районного Собрания от 24.12.2008 г. №162 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность муниципальных образований Ивантеевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:
1.1. Таблицу «Перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции:

Перечень имущества, передаваемого из собственности Ивантеевского муниципального района Саратовской области в собственность Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Полное  наименование  организации
	Адрес  местонахождения  организации
	Наименование  имущества
	Адрес  местонахождения  имущества
	Индивидуализирующие  характеристики  имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Администрация  Знаменского  муниципального  образования  Ивантеевского  муниципального  района Саратовской области
	Саратовская  область, Ивантеевский  район,                              п. Знаменский,       ул. Советская,                  16 А

ИНН 6414004346
	Земельный участок на землях населенных пунктов
	Саратовская область Ивантеевский район                                п. Знаменский,                      ул. Молодежная, у северо-западной границы территории детского сада

	Кад. номер: 64:14:200101:527

Площадь -1160 +/- 12 м2.

Кадастровая стоимость 530676,8  руб.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

       А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области                                                                         В.В. Басов

PAGE
2